Licitación aceptadas por el Ejecutor, y aprobadas por el FOSIS, a realizarse en las 

comunas de Talca y San Clemente, denominado Yo Emprendo Futuro, que tiene el Nº 

07-531101-00069-23, en adelante "El Proyecto", mediante el aporte de recursos 

financieros no reembolsables por un monto total de $71.440.000.- (setenta y un 

millones cuatrocientos cuarenta mil pesos) de un costo total del Proyecto de $ 

71.440.000.- (setenta y un millones cuatrocientos cuarenta mil pesos). Lo anterior, sin 

perjuicio del aumento de recursos conforme se señala en la cláusula sexta del 

presente instrumento. 

CUARTO: El Ejecutor se obliga a ejecutar el Proyecto en los términos aprobados 

por el FOSIS, en conformidad a las disposiciones generales aplicables a este tipo de